
 

Survêtement 

Veste doublée avec poches extérieures zippées, tissu 

Poly Fiber (type polyester). 

Pantalon noir, bas droit avec zip pour faciliter le retrait 

du pantalon avec les chaussures, tissu Poly Fiber (type 

polyester). 

Sur la veste, marquage du logo club sur le cœur et 

« Aubergenville Athlétisme » dans le dos, aucun 

marquage sur le pantalon. 

La veste et le pantalon peuvent être commandés 

indépendamment l’un de l’autre (les deux ou que la 

veste ou que le pantalon et dans des tailles différentes). 

 

 

Prix : 

Veste : 24 euros 

Pantalon : 11 euros 

 

 

 

Tailles : 

 
3XS 2XS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 

AGE               6/7 

ans 

8/9 

ans 

10/11 

ans 

12/13 

ans 
       

Hauteur 

en cm 
120 

132 

133 

145 

146 

158 

159 

171 

172 

177 

178 

183 

184 

189 

190 

195 

196 

201 

202 

207 

208 

212 

Tour de 

poitrine 

en cm 

64 

72 

72 

80 

80 

88 

88 

96 

96 

100 

100 

104 

104 

108 

108 

112 

112 

116 

116 

122 

122 

126 

 


